Procuratores, Deputatos, & Nuncios
fjMcialcs Facimus, ConRituimus, 3c Or-
dinamus per Profentes,

Dantes dc Concedentes eifdcm aut

Duobus eorum
, Tenore Profentiura

,

PoteRatem dc Audoritatem ac Manda-
tum generale dC fpccialc, pro Nobis d<

Nomine noRro, cum Screniflimo Illu- A.D.i 5 U‘
Rrilfimo 6c Potentifliroo Principe Hir*-

ricoy Dei gratii. Rege AwglU Fratre dC

Confanguinco noftro Canflimo, cjufvt

Commifiariis, AmbaRiatoribus, Orato-

ribus, Procuratoribus, dc Depputatis

ad hoc fuRicientem PoteRatem haben-

tibus, tim de dc fuper Pace, Amicitia,

Ligi
,

Confoederatione, quim dc dC

fuper mutuo dC amicabili lotercurfu

Mercium Sc Mcrcandilarufti, wter Nes
dc prafitum AnglU Regem H*redes &
Succeffores noRros , atque Regna, Pa-

trias, Terras, Dominia, & Loca nch

Rra quajcunque, nccnai Subdijos, Vaf-

fallos, Conferaeratos, Amicos, Alligatos,

dc Adhsrcntes noftros quofeunque ha-

bendis dc convahendis, r
Et pr^fertife de dc fuper Ttadatu

Pacis, Amiciti®, Idg®, Confoedera*

tionis,

inter Celebris Memori® Csrelum du-

Adm Frsncornm Regem dc llluRrifrimum

ac Potentiflimum Principem InRgnis Me-
mori® Heiericum nuper Anglii Regem ,

5 L apud

4
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4o6 Conventipnes, Litcras, ToM.XIlL

1514 apud p<i Oratoii» hinctn-

4.^-v-v- de fuftiaenter auSorifato» Inito Concor-

dato K Conclufo,

Et poftea per N«» per Literas noftras

Patentes Magno Sigillo noftro Stillatas

^ Manu noM fubfcriptas Ratiflicato

ac Confirmato,
* Jnbovando live Renovando,

Ejufdemque Traaatfia Articulis ab

Eodem Subtrahendis Delendis 8c Dimi-

nuendis, alilfque Novis, quatinus didis

ConiBiillariis nolitis vifum terit exp^

diene, eidem Addendis, alibfque Arti-

culos Faciendi, Condendi, Traftandi 6c

Concludendi,

Necnon fuper Tradatu Pacis, dein-

* ceps fedo 8C conclufo dpud Idndoniu

inter frtfdtum Frdirtm Ac Conlangui-

neum nollrtim Pc Oratores , AC deinde

per N» Ratifficato BUfit ,
in Prasfentia

Oratorum pr*didi Fratris Ac Confangui-

nci nollri, Ac fuper Articulis ejufdcm

Tradnifis Innovandis AC Renovandis ,

Addendis Ac Diminuendis, novos Arti-

culos Faciendo Ac Expediendo ,
prout

pr*didis CommilTariis noftris vifum

fuerit .

Ac de AC fuper eodem Tradam per Li-

teras nollras Patentes Magno Sigillo no-

ftro ligillatas AC Manu noftra fubfcn-

ptas hinc inde Ratiflicando Ac Confir-

mando,
Communicandi, Tradandt, Concor-

dandi Ac Concludendi, atque adTPracdt-

da omnia Ac lingula bene Ac fideliter

PcrimplcnduiTi quodcuinQ^ ] uraiDcntum

in Animam noftram Prsltandi, N6fque

ad hujufmodi Juramenmm tadis Sacro-

fandis Evangeliis pcrfonalitet przftan-

dum, atque ad impetrandum Bullam li-

ve Refcriptum Apqftolicum in debita Ac

ftifficienti forma fadum AC expeditura.

In quo omnia Ac fingula in dido Tta-

datu contenta Ac fpccificata Sedis Apo-

ftolicaiAudocitate confirmabuntur, ap-

pofiiis Peenis AC Cenfutis Ecclcfiallicis

m Nos Ac Perfonam noftram & Hsre-

dum nollrorura, 5c Sententia Interdii

in Regna Patrias Ac Dominia noftra, li

Ac quatenus contra prtedidum Trada- A.D. r;t4.

tum ejiifve Particulam in aliquo feceri-

musvenerirtius aut contra fieri fcuveniri

conlcnferimus Nes Ac Perfonam noftram

Aftringendi Ac Obligandi,

AcomnibusAcfingulistdmJurisqudm
*

Fadi Exceptionibus etiam fpecialera Re-
nuntiationem Requirentibus pro Nobis

Ac Nomine noftro exprefsd in vira Padi
Renunciandi,

Catterique omriia Ac lingula Faciendi

Gerendi Ac Excercendi qu® in Pramif-

lis aut circa ea necefliria fuerint feu quo-

modolibet Opportuna, Ac qu® tanti Ne-
gotii qualitas , cura ejufdem Circum-

ftantiis Dependentiis Ac Annexis, exigit

aut requirit ,
AC qu® Nos laceremus 8e

facere polfemus li perfonaliter InterelTe-

mus ,
etiam li talia forent qu® Manda-

mra magis exigant fpecialc qudm Pr*-

fentibus eft exprelTum 5

Promittentes, bonS Fide Ac in Verbo

Regio Ntt Ratum Ac Gratum habere

quicquid per didos noftros Procurato-

res Ambalfiatores circa Prsmifia Adum,
Gcftum, ProroilTura, Ac Juratum exti-

terit , Ac contra ea aut aliqua ipfonim

nullo modo contravenire, immo ipla

nianutenere Ac inviolabiliter obfervare

ac per nollras Patentes Literas Confir-

mare.

In cujus Rei Teftiraonium has Pne-

fentes Minu propria lignavimus Ac eif-

dem Sigillum noftrum apponi fecimus. ^

Datum apUd Sat$Unm Germanum em

Luje Die viceliraa nona Menfis Julii,

Anno Qomini Millefimo Qjiingenteli-

mo Decfmo Quarto
,

Ac Regni nollri

Decimo Septimo.

Loys.

Super plictm.

Per Regem.

Robektet.

Sui Sigilli Magni cers alta a duplici

catuli Pergamemce pemdemle.

Commiffio LuJovicrRegit ad Tranandum & Concludendum

fuper Matrimonio contrahendo cum Maria Sorore Regit.

AD-iSH"!" Dei grafia,

I Rex, Dux Mediilaui, AC Jamue
R—' Domiuua, e^. univerfis AC fin-

*• gulis, pesfentes Litteras infpcduris, Sa-

lutem.
*

Notum Facimus quod,

Ciim inter liluitrillimum Ac Potentif-

ffimum Principem Horrrni», Dei gratii,A.D. i;i4i

AngUee Regem, Fratrem Ac Conlangui-

neura noftrum Charifiimum ex una, Ac

Nit ex alia Partibus, Pax, Amicitia,

Liga, Ac ContEderatio piis Mediis, pa-

ternis Monitis, Ac crebns Exhortationi-

bus Sandillimi Domini nollri Leiieit Pa-

s f*
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A. D. 15 1+7^ Decimi, 'aliorumque Prindpum in-

» tcrceflionibus, habira etiam ratione Con-

fanguiniratis 6c Compaternitatis, inter

Noscontrada, inita, tradata, &C con-

clufa fuerit,

Quim Amicitiam Ac Confoederatio-

nem Hrroam AC finccram^orc non medio-

criter cupientes,

Ob firmiorem ejufdem Obfervantiam,

confidcramcs qu6d ad Amoris Ac Bcnc-

voIcnVi*, ex quo vera- gignitur Amici-

tia, incTcmenlum Ac confervationem ni-

chil fit ufquam prxclarius aut efficacius,

qu^m Sanguinis neceffitudo, aut Affini-

tatis vinculum.

Nor igitur pro didS Amicitia firman-

da-, ac pro fincero Amore quem habe-

mus ad UluUriffimam Ac Pr%clariffimam

Dominam Mariam Sororem pr*didi Se-

reniffimi Regia AnglU Fratris noftri

,

u^m omni Virtute AcVcnuftatis fplen-

ore ornatam pro comperto habemus,

obnixe cxpoftulavimus a praefato Fratre

noflro Rege Arrgtue, ut Illam Nobis Ma-
trimonio copulari confentiret, quem Af-

fenfum, ut per Oratores nolhos certio-

res fedi fumus, grato AC fraterno Ani-

mo annuit.

Nos igitur (cupientes didum Matri-

monium fuura feruri effedum) confi-

dentes de InduftriS, Fidelitate Ac Probi-

tate Chariffimi Ac Dilediffimi Confan-

guinei nodri Lrtdovici d’Orleans Ducir

de LofrgaviSU, Marefumeis de Rothe-

Ijn, Franci* Magni Cambdlani, nec-

non, Diledorum & Fidelium ConlUia-

riorum nodrorum, Magidri Jehan/tit de

Seiita, Jurium Dodoris, 'in Curia Parlia-

incnti nolhi Normani* Primi

dentis , ac Thoma Bobier Militis &ne-
ralis FrancU'^ Damus Ac Concedimus
per Prsfentcs eifdera didis nodris Ora-

toribus, aut eorum Duobus Potedatera

Ac Mandatum fpeciale, Ac expreffum,

cum Potentiflimo Rege AnglU, Fratre

Dodro, cjufvc Oratoribus , CommilTa-

riis, Procuratoribus, Deputaris, AcNun-
dis fpedalibus, ad hoc fpeciale Manda-
tum habentibus, de Ac fuper Matrimo-
nio per Verba dc Prxfenri ad hoc apta,

inter Nor AC praefatam Sereniffimam

Principem Dominam Merinm, didi Re-
gis Anglid Sororem Carifiimam, Deo
Duce, certis Locis, Terminis, Modo,

407
Ac Forma tomrahciido Ac So!cmnizan-A.D.iyi4.

do, prout melius, limiihs, Ac conveni-

entius de Jure fieri poterit,

Ac de Ac fuper Dote, Dotalitio, Doa-
rio. Ac Donatione propter nuptias, cau-

(k Ac contemplatione ejufdem Matrimo-
nii, hinc inde fingula lingulis congrue
Referendo, Condituendo, Dando, Tra-
dendo, Ac Solvendo,

Ac etiam de Ac fuper Tempore, Loco,
Modo, Ac Fonna Tradudionis pr*fat«

*

Domina Maria in Terras Ac Patrias prO
dido Matrimonio inter Nos Ac prs&ram
Dominam Mariam Solemuizando, Sta-

tuendo Ac Prsfigcndo,

Ac fuper omnibus aliis connexis, de-

pendentibus, Ac concernentibus didi Ma-
trimonii Tradandi

,
Communicandi ,

•

Conveniendi, Ac Concludendi, Ac Nos
pro Pr*miflis Obligandi, Ac vj^e veria

Obligationes Recipiendi, Pada quscun-

3
ue licita Ac honeda IneUhdi, Concor-
andi, Jurandi in Animam nodram, Ac

omnia alia Faciendi, pfout facere pof-

femus, fi Prajfcntcs pcrfonaliter interef-

femus, un^ cum Renunciationibus Ac

omnibus ClaufuHs oportunis \
*

Promittentes, bona Fide Ac in Verbo
Regio, quicquid per didos Oratores Ac

Procuratores nodros in hac parteAdum
Gedum.Ac Conclufum fuerit Ratum
Gratum Ac Firmum habituros, Ac invio-

labiliter Obfervaturos.

In cujus reiTedimonium hasPrafen-
tes Manu nodra fignavimus. Ac Sigillo

nodro roboi;^ti fecimus.

Datum apud SaaSnm Germamim ett

Lage, Dic vicefima nona Menfis Julii,

Anno Domini Millefimo, Q^gentefi-*
mo, Decimo QpartQ, Ac Regni noftri

Decimo Septimo.

SignaSum,

Loy9.

Saper Plicam.

Per Regem.

• Robertkt.

Sitb Sigillo M^tfO de rerJ Mbb peit-

dente a eandb pergamena.

CmmiJJio pro Obligatione fienda.

\,D. I5H-L
Ddovicut, Dei grat^^ Franco-

rum Rex , Dux Mediolani , ac

Janua Dominut , univerlis AC

Ex Anitgr.

fingulis prarfentes Literas infpeduris,j^^0
,y,

Salutem.

Notum facimus quod Nos,
Do
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Conventiones, Literse, TOM.XIII.
1514- Dc Fidelitatibus InduftriS & provi-

dis CircumfpciVionibtis Chariflinii Di-

Icftiflimi Confanguinci noftri IjtdovUi

d‘0rle4tr$ Dmcu de LongtvHU MArehio-

nh dc RetbetinYnxKw Magni Cambel-

Jani» nccnon, Diicdorutn & Fidelium

G)nniiariorum noftrorum, MagUlri

bAnmii de S<Ua Jurium Doifloris & no-

ftri Parliamenii Nonninis primi Prafi-

dcntjs, & Tbemt Bcbier Militis Finaii-

tiaruin nuftrarum Normaniz Generalis»

quamplurimiin) contidentes»

Ipfos noftros veros indubitatos

G>mmi(rarios,*Anibainatores, Oratores»

Procuratores, Deputatos, bJuncios

Facimus, Conftituimus ^ Ordinamus
per !*r.'sfcntcs,

JD.intes U Concedentes eifdem aut

Duobus eorum pleaim. Tenore Pr«-

fcmium| Potcftatcin & Auftoritatcjn ac

ManiUtum fpecialc» pro Nobis & No-
mine nodro, einn SCTcniflimo & Poten

. tiflimo Principe HtnricOf Dei gratia. Re
ge Aft^U Fratre S< Confanguineo no

ftro Charinimo , ejiifvc Conimiftariis

Ambadiaroribus» dC Deputatatis ad hoc